
23-24апреля 2022 года,  стадион "Динамо" г. Владивосток

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"



Главный судья г. Владивосток

Главный секретарь г. Владивосток

Зам. гл. секретаря г. Хабаровск

Старший Хронометрист г. Владивосток

Зам гл. судьи г. Фокино

Старший судья г. Владивосток

Старший судья г. Спасск-Дальний

Старший судья г. Владивосток

Судья информатор г. Владивосток

Главный судья Анисимов В.Н., ССВК

Главный секретарь Пахомкин Ю.Ю., ССВК

Мадан Э.И. /ССВК/

Кубарев А.Э. /ССВК/

Коваль В.А. /ССВК/

Кузина Т.Н. /ССВК/

Ригель З.В./ССВК/

Грудинин А.И./ССВК/

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   

"ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"
Главная судейская коллегия

Анисимов В.Н. /ССВК/

Пахомкин Ю.Ю. /ССВК/

Кабакова Н.В. /СС1К/



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

г. Владивосток, Приморский край 22-25.04.2022г.

Место Команда Город Очки

1 КГАУ КСШОР Владивосток 394

2 СДЮШОР № 4 Комсомольск на Амуре 355

3 СШОР ЛВС им. Камнацкого Южно-Сахалинск 353

4 СДЮШОР "Максимум" Хабаровск 313

5 СШ "Феникс" Артём 215

6 ХК СШОР Хабаровск 193

7 ДЮСЦ "Юность" Арсеньев 192

8 СШ "Атлант" Спасск-Дальний 185

9 СШ "Сучан" Партизанск 185

10 АОСШ Благовещенск 174

11 СШ "Водник" Находка 172

12 ДЮСЦ "Надежда" Новый 156

13 ДЮСШ Уссурийск 152

Всего 29 команд

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА



22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет)

Бег 110 м с/б
автохронометраж Дата проведения 23.04.2022

Время: 9:50

г. Владивосток, Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 22.10.2007 3 Приморский край КГАУ СШ Лидер 49 17,50 3 1 20

2 23.04.2009 3 Приморский край КГАУ СШ Лидер 53 18,20 3 2 17

3 21.06.2008 3 Хабаровский край МБУ СШОР №4 312 21,10 б/р 3 0

4 19.09.2008 3 Приморский край МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 192 22,00 б/р 4 0

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Кукушкин Лев

Малахов Михаил

Бакута Матвей

Регион

Чащин Ян



22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет)

Бег 110 м с/б
автохронометраж Дата проведения 23.04.2022

Время: 9:50

г. Владивосток, Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Панова Аксиния 28.07.2007 1 Республика Саха(Якутия) ДЮСШ 241 15,46 1 1 20

2 Чернова Валерия 20.06.2007 1 Сахалинская область СШОР ЛВС 275 16,21 2 2 17

3 Устич Александра 18.06.2007 2 Приморский край КСШОР 2 16,52 2 3 15

4 Крузман Анастасия 08.10.2008 1 Приморский край КСШОР 111 16,56 2 4 14

5 Струкова Анна 19.03.2007 2 Сахалинская область СШ 290 17,74 3 5 13

6 Харлампиева Диана 10.04.2007 2 Хабаровский край СШОР № 4 314 17,80 3 6 12

7 Леонтьева Анастасия 25.10.2008 3 Приморский край ДЮСШ 341 22,24 3юн 7 0

8 Демьянова Таисия 25.07.2008 3 Сахалинская область СШ 292 20,57 2юн 8 0

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

Регион

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ



22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет) Дата проведения 23.04.2022

Бег 100 м Время: 10:10

автохронометраж

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Забег Финал

1 Чурсин Артем 01.06.2007 3 Приморский край ДЮСЦ "Надежда" 64 12,53 12,63 3 1 20

2 Емельянов Тускул 01.01.2007 1 юн Республика Саха(Якутия) ДЮСШ 257 12,73 12,93 1юн 2 17

3 Беломестнов Семен 20.08.2007 2 Хабаровский край ХК СШОР 333 12,78 12,95 1юн 3 15

4 Цыганков Илья 10.5.2007 3 Приморский край СШ Чемпион 397 12,99 13,02 1юн 4 14

5 Морозеев Роман 12.02.2008 3 Приморский край СШ Сучан 109 12,72 13,09 1юн 5 13

6 Серяк Матвей 09.01.2007 3 Приморский край ОСШ 130 12,94 13,14 1юн 6 12

7 Уничев Семен 10.07.2007 2 Приморский край СШ Юность 169 13,14 13,24 1юн 7 11

8 Волынцев Антон 03.07.2007 1 юн Приморский край СШ Лидер 46 13,46 1юн 8 10

9 Парусов Кирилл 25.03.2007 3 Приморский край СШ Юность 116 13,48 1юн 9 9

10 Михолап Максим 26.09.2008 1 юн Приморский край СШ Юность 168 13,53 1юн 10 8

11 Сапрыкин Денис 29.12.2007 2 юн Приморский край ДЮСЦ "Надежда" 220 13,63 1юн 11 7

12 Бокоч Руслан 20.06.2007 1 юн Приморский край СШ Лидер 51 13,92 2юн 12 0

13 Новиков Юрий 08.06.2007 1 юн Хабаровский край ХК СШОР 338 14,05 2юн 13 0

14 Кравец Даниил 18.09.2009 1 юн Приморский край СШ Бастион 179 14,14 2юн 14 0

15 Бочкарев Ерофей 04.02.2008 2 юн Приморский край СШ Лидер 48 14,20 2юн 15 0

16 Стеканов Евгений 14.04.2007 2 юн Приморский край СШ Юность 157 15,01 3юн 16 0

17 Виноградов Максим 29.08.2008 3 юн Приморский край СШ Старт 152 15,10 3юн 17 0

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ОчкиФамилия, имя Дата рожд. Разряд Регион команда № уч.
Результат

Разряд Место



22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет) Дата проведения 23.04.2022

Бег 100 м Время: 10:10

автохронометраж

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Забег Финал

1 Лаврова Вероника 10.08.2007 1 Хабаровский край СШОР Максимум 301 13,02 12,92 1 1 20

2 Халимуллина Кристина 26.07.2007 2 Республика Саха(Якутия) АК "АЛРОСА"ПАО 226 13,46 13,22 1 2 17

3 Лесник Анастасия 05.04.2008 2 Сахалинская область СШОР ЛВС 280 13,46 13,23 1 3 15

4 Морозова Анна 02.11.2008 2 Приморский край ДЮСШ 196 13,72 13,67 2 4 14

5 Пузенкова Алина 07.02.2007 2 Приморский край СШ Юность 166 13,85 13,74 2 5 13

6 Долгих Диана 27.06.2009 2 Приморский край ДЮСШ 27 14,40 14,08 2 6 12

7 Бирюкова Анна 23.01.2008 1 юн Приморский край СШ Сучан 106 14,36 14,26 2 7 11

8 Прокофьева Анастасия 04.02.2007 1 Хабаровский край СШОР №4 322 13,90 2 8 10

9 Пуляевская Арина 14.07.2008 3 Республика Саха(Якутия) ДЮСШ 242 14,48 3 9 9

10 Чипашвили Ольга 13.02.2009 3 Приморский край СШ Лидер 54 14,70 3 10 8

11 Жердева Виктория 21.02.2009 3 Приморский край ДЮСШ Лидер 127 14,84 3 11 7

12 Борисенко Алена 26.12.2008 3 Приморский край СШ Юность 96 14,91 3 12 6

13 Мезенцева Полина 27.01.2008 3 Хабаровский край ХК СШОР 337 15,06 3 13 5

14 Тихонова Таисия 15.07.2008 2 юн Приморский край СШ Лидер 50 15,15 3 14 4

15 Болотова Ярослава 22.02.2007 3 Хабаровский край ХК СШОР 335 15,28 3 15 3

16 Фадеева Эмилия 11.06.2008 1 юн Приморский край ДЮСШ 92 15,32 3 16 2

17 Щелкина Александра 18.05.2007 3 Приморский край СШ Юность 112 15,34 3 17 1

18 Новожилова Дарья 21.06.2007 3 Приморский край СШ Лидер 47 15,70 1юн 18 1

19 22.09.2009 3 ДЮСШ Лидер 123 15,50 1юн 19 1

20 Кикоть Елизавета 11.10.2008 3 Приморский край СШ Юность 155 15,88 1юн 20 1

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Степанова Анастасия Приморский край

Результат
Разряд Место ОчкиФамилия, имя № уч.Дата рожд. Разряд Регион команда



Забег Финал

21 Дудник Анастасия 25.02.2010 2 юн Приморский край СШ Старт 154 16,55 2юн 21 0

22 Попова Алена 20.07.2009 3 юн Приморский край КСШОР 37 17,52 3юн 22

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

ОчкиФамилия, имя № уч.Дата рожд. Разряд Регион команда
Результат

Разряд Место



22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет) Дата проведения 23.04.2022

Бег 400 м с/б Время: 10:10

автохронометраж

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Балан Артем 25.07.2007 3 Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 245 1:07.40 3 1 20

2 Малахов Михаил 21.06.2008 3 Хабаровский край МБУ СШОР №4 312 1:09.97 1юн 2 17

3 Мыльников Олег 05.06.2009 1 юн Приморский край КГАУ СШ Лидер 52 1:14.07 1юн 3 15

4 Бокоч Руслан 20.06.2007 1 юн Приморский край КГАУ СШ Лидер 51 1:17.68 2юн 4 0

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

Регион

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"



22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет) Дата проведения 23.04.2022

Бег 400 м с/б Время: 10:10

автохронометраж

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Шереметьева Александра 28.06.2008 1 Приморский край КГАУ КСШОР 35 1:10.37 2 1 20

2 Чернова Валерия 20.06.2007 1 Сахалинская область ГБУ СШОР ЛВС 275 1:10.73 2 2 17

3 Панова Аксиния 28.07.2007 1 Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 241 1:12.65 2 3 15

4 Пуляевская Арина 14.07.2008 3 Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 242 1:17.31 3 4 14

5 Струкова Анна 19.03.2007 2 Сахалинская область МАУ "СШ "Корсаков 290 1:17.61 3 5 13

6 Демьянова Таисия 04.06.2008 2 Сахалинская область МАУ "СШ "Корсаков 292 1:18.12 3 6 12

7 Харлампиева Диана 10.04.2007 2 Хабаровский край МБУ СШОР №4 314 1:21.12 1юн 7 11

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

Регион

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ



22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет) Дата проведения 23.04.2022

Бег 2000 м с/п Время: 12:10

автохронометраж

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Косенко Валерия 07.11.2007 3 Республика Саха (Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 247 8:35.23 2юн 1 0

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

Регион

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ



Итоговый протокол
22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Юноши (до 16 лет)

Прыжок в длину Дата проведения 24.04.2022

Время: 10:00

г. Владивосток, стадион "Динамо"

1 2 3 4 5 6

1 Кузнецов Матвей 6 Амурская обл АОСШ 5,82 5,72 - 5,67 5,64 Х 5,82 1 3 20

2 Уничев Семен 169 Приморский край СШ Атлант Х 5,30 5,35 5,53 5,46 5,69 5,69 2 3 17

3 Тихонов Сайдам 263 Респ Саха(Якутия) РССШОР Х Х 4,89 Х 5,20 5,39 5,39 3 1юн 15

4 Ревенко Даниил 76 Приморский край ДЮСШ Х Х 5,23 5,14 5,11 Х 5,23 4 1юн 14

5 Блажков Денис 77 Приморский край ДЮСШ Х 4,70 4,89 4,77 Х Х 4,89 5 2юн 0

6 Перфильев Евгений 172 Приморский край СШ Бастион Х Х Х 4,53 4,60 4,31 4,60 6 2юн 0

7 Синев Ярослав 178 Приморский край ДЮСШ 4,13 4,48 4,24 4,01 4,06 Х 4,48 7 3юн 0

8 Авакян Даниэль 177 Приморский край ДЮСШ 4,17 4,14 4,23 4,12 4,45 4,22 4,45 8 3юн 0

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

№ 

п/п

Лучший 

результат
МестоФамилия, имя очкиразряд

Результат
Регион

№ 

участника
Организация



Итоговый протокол
22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Девушки (до 16 лет)
Прыжок в длину Дата проведения 24.04.2022

Время: 10:00

г. Владивосток, стадион "Динамо"

1 2 3 4 5 6

1 Шереметьева Александра 35 Приморский край КСШОР Х 4,85 5,07 5,33 4,94 5,15 5,33 1 2 20

2 Крузман Анастасия 111 Приморский край КСШОР Х 5,04 Х 5,08 5,20 5,26 5,26 2 2 17

3 Пузенкова Алина 166 Приморский край СШ Юность 4,91 Х Х Х 4,88 4,79 4,91 3 3 15

4 Лещина Кристина 273 Сахалинская обл СШОР ЛВС Х 4,72 4,53 Х Х 4,75 4,75 4 3 14

5 Устич Александра 2 Приморский край КСШОР 4,50 4,42 4,65 Х 4,75 4,63 4,75 5 3 13

6 Версткина Милена 170 Приморский край СШ Бастион Х 4,53 Х Х 4,53 4,69 4,69 6 1юн 12

7 Дун София 171 Приморский край СШ Бастион 4,49 4,42 Х 4,53 Х 4,10 4,53 7 1юн 11

8 Ибрагимова Милана 143 Приморский край СШ Старт Х 4,25 Х 4,20 Х Х 4,25 8 2юн 0

9 Калачевская Ксения 227 Респ Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ Х Х Х NM

10 Кольцова Екатерина 234 Приморский край СШ Старт Х Х Х NM

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

№ 

п/п

Лучший 

результат
МестоФамилия, имя очкиРазряд

Результат
Регион

№ 

участника
Организация



Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет)
Прыжок в высоту

Дата проведения 24.04.2022

Время: 11:00

г. Владивосток, стадион "Динамо"
№ 

п/п Фамилия, имя

№  

уч-ка

Организация Началь

н. 

высота
A B

Лучший 

результ

ат

Занят

ое 

место

Раз

ряд

1. Беломестнов Семен 333 ХК СШОР 160 0 0 0 0 х 0 х х х 2 1 180 1 2

2. Чащин Ян 49 СШ Лидер 150 0 0 0 х х х 1 0 160 2 3

3. Кукушкин Лев 53 СШ Лидер 150 0 х х 0 х х х 3 1 155 3 1юн

4. Волынцев Антон 46 СШ Лидер 135 0 0 0 0 х х х 1 0 150 4 1юн

5. Мыльников Олег 52 СШ Лидер 140 х х 0 х 0 х х х 2 3 145 5 2юн

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

22-25.04.2022г

№ЕКП-103

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

135 180 185140 145 160 165 170150 175155



Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет)
Прыжок в высоту

Дата проведения 24.04.2022

Время: 11:00

№ 

п/п Фамилия, имя

№  

уч-ка

Организация Началь

н. 

высота
A B

Лучший 

результа

т

Занят

ое 

место

Разр

яд

1. Лебедева Виолетта 311 СШОР № 4 135 0 0 0 0 0 0 х х х 1 0 160 1 1

2. Калачёва Полина 222 КСШОР 130 0 0 0 0 х х х 1 0 145 2 3

3. Ригель Анна 195 СШ Лидер 115 0 0 0 0 х 0 х х х 2 1 135 3 1юн

4. Макаренко Снежана 34 КСШОР 130 х 0 х х 0 х х х 3 2 135 4 1юн

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

22-25.04.2022г

№ЕКП-103

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

115 140 145 160 163120 125 155150130 135



Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет) Дата проведения 24.04.2022

Толкание ядра Время: 11:30

г. Владивосток, стадион "Динамо"

1 2 3 4 5 6

1 Серяк Матвей 130 Приморский край ОСШ 10,40 10,13 10,51 9,85 10,98 11,02 11,02 1 3

2 Судаков Арсений 41 Приморский край СШ Лидер 9,02 9,22 8,84 9,40 8,66 9,29 9,40 2 2юн

3 Докторов Альберт 251 РСаха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 6,85 7,82 6,98 7,84 6,48 8,08 8,08 3 3юн

4 Стеканов Евгений 157 Приморский край СШ Юность 7,65 8,05 7,75 7,75 7,42 6,31 8,05 4 3юн

5 Сапрыкин Денис 220 Приморский край ДЮСШ 5,90 6,85 6,82 5,95 7,25 7,21 7,25 5 б/р

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

Разряд
Результат

Регион
№ 

участника

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"
22-

25.04.202

2г

№ЕКП-

№ 

п/п

Лучший 

результат
МестоФамилия, имя Организация



Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет) Дата проведения 24.04.2022

Толкание ядра Время: 11:30

г. Владивосток, стадион "Динамо"

1 2 3 4 5 6

1 Рязанова Ольга 291 Сахалинская обл СШОР ЛВС 8,17 7,84 7,22 7,63 7,33 7,17 8,17 1 3юн

2 Новожилова Дарья 47 Приморский край СШ Лидер 7,32 х 6,95 6,97 6,82 7,46 7,46 2 б/р

3 Кикоть Елизавета 155 Приморский край СШ Юность 6,78 6,52 6,6 6,53 6,52 6,73 6,78 3 б/р

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"
22-25.04.2022г

№ЕКП-103

№ 

п/п

Лучший 

результат
МестоФамилия, имя Организация Разряд

Результат
Регион

№ 

участника



Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет)

Бег 200м Дата проведения 24.04.2022

автохронометраж Время: 11:30

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Забег Финал

1 Кожаров Михаил 06.11.2007 2 Сахалинская область МАУ "СШ "Корсаков 288 24,50 24,22 2 1 20

2 Чурсин Артем 01.06.2007 1 юн Приморский край ДЮСЦ "Надежда" 64 26,01 25,82 3 2 17

3 Иванов Сергей 12.05.2007 1 юн Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 256 26,79 26,60 1юн 3 15

4 Емельянов Тускул 01.01.2007 1 юн Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 257 26,72 26,74 1юн 4 14

5 Манабаев Максим 25.05.2008 3 Хабаровский край ХК СШОР 334 27,49 27,93 1юн 5 13

6 Морозеев Роман 12.02.2008 3 Приморский край МБУ "СШ"Сучан" 109 28,01 29,14 1юн 6 12

7 Михолап Максим 26.09.2008 1 юн Приморский край МБУ "СШ "Юность" 168 25,58 2юн 7 0

8 Софронов Эльдар 22.03.2007 3 Республика Саха(Якутия) МБУ ДО ДЮСШ 230 27,18 1юн 8 0

9 Маркелов Игорь 18.09.2007 3 Хабаровский край МБУ СШОР №4 330 28,16 1юн 9 0

10 Маркин Артём 01.08.2009 3 юн Приморский край СШ "Водник" 206 28,77 2юн 10 0

11 Новиков Юрий 08.06.2007 1 юн Хабаровский край ХК СШОР 338 29,42 2юн 11 0

12 Наставшев Владимир 08.02.2008 2 юн Приморский край ДЮСЦ "Надежда" 67 30,32 2юн 12 0

13 Бакута Матвей 19.09.2008 1 юн Приморский край МОБУ ДО ДЮСШ 192 33,21 3юн 13 0

14 Швецов Кирилл 30.03.2007 2 Приморский край ДЮСШ "Лидер" 122 DNS

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

22-25.04.2022г

№ЕКП-103

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

ОчкиФамилия, имя Дата рожд. Разряд Регион Команда № уч.
Результат

Разряд Место



Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет)

Бег 200м Дата проведения 24.04.2022

автохронометраж Время: 11:50

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Забег Финал

1 Лаврова Вероника 10.08.2007 1 Хабаровский край СШОР Максимум 301 27,52 27,16 1 1 20

2 Халимуллина Кристина 26.07.2007 2 Республика Саха(Якутия) АК "АЛРОСА"ПАО 226 28,42 28,21 2 2 17

3 Лесник Анастасия 05.04.2008 2 Сахалинская область СШОР ЛВС 280 28,24 28,26 2 3 15

4 Митрофанова Алиса 13.02.2008 1 Сахалинская область СШОР ЛВС 274 29,42 28,85 2 4 14

5 Вавилова Софья 25.06.2009 3 Приморский край СШ Водник 207 29,83 29,66 3 5 13

6 Морозова Анна 02.11.2008 2 Приморский край ДЮСШ 196 29,40 29,68 2 6 12

7 Прокофьева Анастасия 04.02.2007 1 Хабаровский край СШОР №4 322 29,39 29,69 2 7 11

8 Миренкова Марина 11.05.2009 3 Приморский край ДЮСШ 89 30,26 3 8 10

9 Долгих Диана 27.06.2009 3 Приморский край ДЮСШ 27 30,27 3 9 9

10 Мамаева Алиса 25.12.2008 2 Хабаровский край СШОР Максимум 307 30,63 3 10 8

11 Чипашвили Ольга 13.02.2009 3 Приморский край СШ Лидер 54 30,96 3 11 7

12 Жердева Виктория 21.02.2009 3 Приморский край ДЮСШ Лидер 127 31,28 3 12 6

13 Степанова Софья 09.02.2010 3 Приморский край СШ Старт 95 31,30 3 13 5

14 Болотова Ярослава 22.02.2007 3 Хабаровский край ХК СШОР 335 31,40 3 14 4

15 Мезенцева Полина 27.01.2008 3 Хабаровский край ХК СШОР 337 31,53 3 15 3

16 Белоиваненко Ольга 05.06.2007 3 Республика Саха(Якутия) ДЮСШ 250 31,98 1юн 16 2

17 Бирюкова Анна 23.01.2008 1 юн Приморский край СШ Сучан 106 32,12 1юн 17 1

18 Полянская Дарья 14.11.2007 3 Приморский край СШ Старт 12 32,22 1юн 18 1

19 Борисенко Алена 26.12.2008 3 Приморский край СШ Юность 96 32,26 1юн 19 1

20 Тихонова Таисия 15.07.2008 2 юн Приморский край СШ Лидер 50 32,44 1юн 20 1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

22-25.04.2022г

№ЕКП-103

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Регион ОчкиКоманда № уч.
Результат

Разряд Место



Забег Финал

21 Щелкина Александра 18.05.2007 3 Приморский край СШ Юность 112 32,47 1юн 21 1

22 Попова Алиса 11.11.2010 3 Хабаровский край ХК СШОР 339 33,31 1юн 22 1

23 Леонтьева Анастасия 25.10.2008 3 Приморский край ДЮСШ 341 33,41 1юн 23 1

24 Степанова Анастасия 22.09.2009 3 Приморский край ДЮСШ Лидер 123 33,46 1юн 24 1

25 Фадеева Эмилия 11.06.2008 1 юн Приморский край ДЮСШ 92 33,75 1юн 25 1

26 Дудник Анастасия 25.02.2010 2 юн Приморский край СШ Старт 154 34,69 2юн 26 0

27 Довженко Диана 18.04.2008 3 Республика Саха(Якутия) ДЮСШ 248 35,10 2юн 27 0

28 Попова Алена 20.07.2009 3 Приморский край КСШОР 37 38,82 3юн 28 0

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

Место ПримечаниеКоманда № уч.
Результат

РазрядФамилия, имя Дата рожд. Разряд Регион



22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет)

Бег 400м Дата проведения 24.04.2022

автохронометраж Время: 11:30

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Повлятенко Егор 23.05.2008 3 Сахалинская область "СШ "Корсаков 289 0:56.67 3 1 20

2 Капитонов Егор 24.01.2007 3 Приморский край ДЮСЦ "Надежда" 65 0:56.90 3 2 17

3 Асман Герман 25.01.2007 3 Приморский край МКУ СШ "Темп" 189 0:57.44 3 3 15

4 Шумков Георгий 24.02.2009 1 юн Приморский край СШ 187 0:59.13 3 4 14

5 Балан Артем 25.07.2007 3 Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 245 0:59.33 3 5 13

6 Манабаев Максим 25.05.2008 3 Хабаровский край ХК СШОР 334 1:00.00 3 6 12

7 Софронов Эльдар 22.03.2007 3 Республика Саха(Якутия) ДЮСШ  230 1:01.70 1юн 7 11

8 Иванов Дмитрий 20.02.2008 1 юн Приморский край СШ "Приморец" 62 1:03.85 1юн 8 10

9 Маркелов Игорь 18.09.2007 3 Хабаровский край МБУ СШОР №4 330 1:04.73 1юн 9 9

10 Маркин Артём 01.08.2009 3 юн Приморский край СШ "Водник" 206 1:06.45 2юн 10

11 Наставшев Владимир 08.02.2008 2 юн Приморский край ДЮСЦ "Надежда" 67 1:09.17 2юн 11

12 Бочкарев Ерофей 04.02.2008 2 юн Приморский край СШ Лидер 48 1:09.31 2юн 12

13 Растопшин Максим 03.04.2008 3 Приморский край ДЮСШ Лидер 126 1:12.94 3юн 13

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

Регион

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"



22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет)

Бег 400м Дата проведения 24.04.2022

автохронометраж Время: 11:30

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Митрофанова Алиса 13.02.2008 1 Сахалинская область СШОР ЛВС 274 1:03.92 2 1 20

2 Борисова Радослава 14.10.2008 2 Приморский край СШ Водник 100 1:04.11 2 2 17

3 Клименко Елизавета 26.03.2007 2 Республика Саха(Якутия) ДЮСШ 244 1:06.64 3 3 15

4 Рязанова Ольга 11.05.2008 2 Сахалинская область СШ 291 1:06.98 3 4 14

5 Миренкова Марина 11.05.2009 3 Приморский край ДЮСШ 89 1:07.59 3 5 13

6 Пухова Дарья 18.02.2008 2 Приморский край МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 124 1:08.06 3 6 12

7 Вавилова Софья 25.06.2009 3 Приморский край СШ Водник 207 1:08.11 3 7 11

8 Кочеткова Александра 11.08.2008 2 Приморский край ПГУОР 201 1:09.43 3 8 10

9 Ригель  Анна 12.11.2010 3 Приморский край КГАУ СШ Лидер 195 1:10.70 3 9 9

10 Хуснутдинова Анна 23.02.2007 3 Приморский край ДЮСШ Феникс 75 1:12.19 1юн 10 8

11 Устименко Полина 08.11.2009 3 Приморский край СШ Чемпион 396 1:12.82 1юн 11 7

12 Малых Елизавета 05.08.2007 3 Приморский край ДЮСШ Феникс 74 1:13.01 1юн 12 6

13 Довженко Диана 19.04.2008 3 Республика Саха(Якутия) ДЮСШ 248 1:13.43 1юн 13 5

14 Мамаева Алиса 25.12.2008 2 Хабаровский край СШОР Максимум 307 1:13.56 1юн 14 4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

Регион



15 Попова Алиса 11.11.2010 3 Хабаровский край ХК СШОР 339 1:13.91 1юн 15 3

16 Степанова Софья 09.02.2010 3 Приморский край СШ Старт 95 1:15.12 1юн 16 2

17 Белоиваненко Ольга 05.06.2007 3 Республика Саха(Якутия) ДЮСШ 250 1:15.30 1юн 17 1

18 Полянская Дарья 14.11.2007 3 Республика Саха(Якутия) СШ Старт 12 1:17.17 1юн 18 1

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК



Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет)

Бег 800м Дата проведения 23.04.2022

автохронометраж Время: 10:40

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Мельников Даниил 18.11.2007 2 Республика Саха(Якутия) МБУ СШОР №4 326 2:05.24 2 1 20

2 Асман Герман 25.01.2007 3 Приморский край МКУ СШ "Темп" 189 2:12.71 3 2 17

3 Капитонов Егор 24.01.2007 1юн Приморский край МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 65 2:15.51 3 3 15

4 Маркевич Максимилиан 2007 1юн Республика Саха(Якутия) МБУ СШОР №4 331 2:16.56 3 4 14

5 Повлятенко Егор 23.05.2008 3 Приморский край МАУ "СШ "Корсаков 289 2:20.88 1юн 5 13

6 Шумков Георгий 24.02.2009 1юн Приморский край МБУ СШ ГО ЗАТО Фокино 187 2:22.00 1юн 6 12

7 Заровняев Мичил 27.03.2007 1юн Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 258 2:22.63 1юн 7 11

8 Шубин Алексей 21.04.2008 2юн Хабаровский край МБУ СШ МО "ХГО" 283 2:24.22 1юн 8 10

9 Иванов Дмитрий 20.02.2008 1юн Приморский край МАУ СШ "Приморец" НГО 62 2:29.54 1юн 9 9

10 Актанко Марк 05.09.2008 3 Камчатский край МБУ СШОР №4 328 2:29.54 1юн 10 8

11 Соловьев Илья 19.10.2007 2юн Приморский край МБУ СШ ГО ЗАТО Фокино 186 2:33.89 2юн 11 0

12 Сергеев Иван 18.04.2008 1юн Приморский край МБУ "СШ "Юность" АГО 156 2:34.24 2юн 12 0

13 Ваколов Артем 26.11.2007 б/р Приморский край МБУ СШ ГО ЗАТО Фокино 185 2:34.68 2юн 13 0

14 Растопшин Максим 03.04.2008 3 Приморский край МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 126 2:44.15 3юн 14 0

15 Кузнецов Артемий 01.01.2009 3юн Сахалинская область КГАУ КСШОР 38 2:58.32 б/р 15 0

Главный судья (ССВК) Анисимов В.Н.

Главный секретарь (ССВК) Пахомкин Ю.Ю.

Регион

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

22-25.04.2022г

№ЕКП-103

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"



Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет)

Бег 800м Дата проведения 23.04.2022

автохронометраж Время: 10:40

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Урсова Виктория 27.02.2010 3 Приморский край МБУ СШ "Атлант" 142 2:26.39 2 1 20

2 Пузенкова Карина 07.02.2007 2 Приморский край МБУ "СШ "Юность" АГО 167 2:30.59 2 2 17

3 Клименко Елизавета 26.03.2007 2 Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 244 2:32.85 2 3 15

4 Борисова Радослава 14.10.2008 2 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 100 2:33.95 2 4 14

5 Кунявская Ульяна 01.01.2009 2 Хабаровский край МБУ СШОР №4 332 2:36.30 3 5 13

6 Кочеткова Александра 11.08.2008 2 Приморский край ФГБУ ПОО ПГУОР 201 2:37.20 3 6 12

7 Хуснутдинова Анна 23.02.2007 3 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ "Феникс" 75 2:38.68 3 7 11

8 Жернова Мария 25.02.2008 3 Приморский край МБУ СШ ГО ЗАТО Фокино 183 2:39.57 3 8 10

9 Пухова Дарья 18.02.2008 2 Приморский край МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 124 2:41.06 3 9 9

10 Банас Валерия 30.04.2008 3 Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 249 2:44.52 3 10 8

11 Кирсанова Диана 01.04.2009 1юн Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 216 2:46.85 3 11 7

12 Рослякова Дарья 03.08.2008 3 Камчатский край МБУДО "Мильковская ДЮСШ" 20 2:47.39 3 12 6

13 Николаева Аня 11.03.2007 3 Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 243 2:48.16 3 13 5

14 Малых Елизавета 05.08.2007 3 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ "Феникс" 74 2:58.49 1юн 14 4

15 Пригара Анжелика 05.05.2008 2юн Приморский край МБУ СШ ГО ЗАТО Фокино 184 3:05.28 2юн 15 3

Главный судья (ССВК) Анисимов В.Н.

Главный секретарь (ССВК) Пахомкин Ю.Ю.

Регион

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

22-25.04.2022г

№ЕКП-103

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"



Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет)

Бег 1500м

автохронометраж Дата проведения 23.04.2022

Время: 9:20

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Мельников Даниил 18.11.2007 2 Хабаровский край МБУ СШОР №4 326 4:28.93 3 1 20

2 Береговец Виктор 17.07.2007 1 юн Приморский край МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 66 4:44.38 3 2 17

3 Актанко Марк 08.09.2008 3 Хабаровский край МБУ СШОР №4 328 4:48.71 1юн 3 15

4 Заровняев Мичил 27.03.2007 1 юн Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 258 4:57.39 1юн 4 14

5 Шубин Алексей 21.04.2008 1 юн Сахалинская область МБУ СШ МО "ХГО" 283 5:07.98 1юн 5 13

6 12.10.2007 3 МБУ СУЧАН 108 5:09.55 1юн 6 12

7 Соловьев Илья 19.10.2007 2 юн Приморский край МБУ СШ ГО ЗАТО Фокино 186 5:25.21 2юн 7 11

8 Сергеев Иван 18.04.2008 1 юн Приморский край МБУ "СШ "Юность" АГО 156 5:29.78 2юн 8 0

9 16.04.2007 3 МБОУ ДО ДЮСШ 90 5:33.88 3юн 9 0

10 Виноградов Максим 29.08.2008 3 юн Приморский край МБУ СШ "Старт" 152 5:34.95 3юн 10 0

11 Ваколов Артем 26.11.2007 3 Приморский край МБУ СШ ГО ЗАТО Фокино 185 5:43.34 3юн 11 0

Главный судья (ССВК) Анисимов В.Н.

Главный секретарь (ССВК) Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

22-25.04.2022г

№ЕКП-103

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

Приморский край

Регион

Гурмин Максим Приморский край

Артеменко Алексей



Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет)

Бег 1500м Дата проведения 23.04.2022

автохронометраж Время: 9:20

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Вялова Полина 25.12.2007 1 Хабаровский край МБУ СШОР №4 317 4:58.67 2 1 20

2 Урсова Виктория 27.02.2010 2 Приморский край МБУ СШ "Атлант" 142 5:08.04 2 2 17

3 Пузенкова Карина 07.02.2007 2 Приморский край МБУ "СШ "Юность" АГО 167 5:10.12 2 3 15

4 Фоменко Татьяна 29.07.2010 2 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 208 5:15.38 2 4 14

5 Кунявская Ульяна 01.01.2009 2 Хабаровский край МБУ СШОР №4 332 5:15.70 2 5 13

6 Макаревич Екатерина 06.10.2008 2 Камчатский край МБУДО "Мильковская ДЮСШ" 19 5:31.93 3 6 12

7 Косенко Валерия 07.11.2007 2 Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 247 5:33.30 3 7 11

8 Банас Валерия 01.05.2008 2 Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 249 5:36.21 3 8 10

9 Кирсанова Диана 01.04.2009 2 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 216 5:44.89 3 9 9

10 Рослякова Дарья 03.08.2008 2 Камчатский край МБУДО "Мильковская ДЮСШ" 20 5:45.14 3 10 8

11 Жернова Мария 25.02.2008 2 Приморский край МБУ СШ ГО ЗАТО Фокино 183 5:46.33 1юн 11 7

12 Иванова Джульета 14.08.2007 2 Республика Саха(Якутия) РССШОР 260 5:47.58 1юн 12 6

13 Николаева Аня 11.03.2007 3 Республика Саха(Якутия) МКУ ДО ДЮСШ 243 6:13.12 1юн 13 5

14 Пригара Анжелика 05.05.2008 3 Приморский край МБУ СШ ГО ЗАТО Фокино 184 6:33.31 2юн 14 4

Главный судья (ССВК) Анисимов В.Н.

Главный секретарь (ССВК) Пахомкин Ю.Ю.

Регион

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
22-25.04.2022г

№ЕКП-103

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"



Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет)

Бег 3000м Дата проведения 23.04.2022

автохронометраж Время: 10:40

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Максин Егор 18.01.2007 1юн Приморский край СШ "Водник" НГО 214 10:09.60 3 1 20

2 Береговец Виктор 17.07.2007 1 юн Приморский край ДЮСЦ "Надежда" 66 10:43.19 1юн 2 17

3 Морев Илья 21.01.2009 3юн Приморский край МБУ СШ "Старт" 145 11:26.17 2юн 3 0

Главный судья (ССВК) Анисимов В.Н.

Главный секретарь (ССВК) Пахомкин Ю.Ю.

Регион

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

22-25.04.2022г

№ЕКП-103

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"



Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет)

Бег 3000м Дата проведения 23.04.2022

автохронометраж Время: 10:40

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Вялова Полина 25.12.2007 1 Хабаровский край МБУ СШОР №4 317 10:36.21 1 1 20

2 Фоменко Татьяна 29.07.2010 3 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 208 11:11.54 2 2 17

3 Иванова Джульета 14.08.2007 3 Республика Саха(Якутия) РССШОР 260 12:21.36 3 3 15

4 Макаревич Екатерина 06.10.2008 3 Камчатский край "Мильковская ДЮСШ" 19 12:55.94 1юн 4 14

Главный судья (ССВК) Анисимов В.Н.

Главный секретарь (ССВК) Пахомкин Ю.Ю.

Регион

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

22-25.04.2022г

№ЕКП-103

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"



22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет)

Эстафета 4х100 м

Дата проведения 23.04.2022

Время: 12:20

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда РезультатРазряд Место Очки

22.03.2007 3

01.01.2007 1 юн.

12.05.2007 1 юн.

25.07.2007 3

29.12.2007 2 юн

17.07.2007 1 юн

24.01.2007 3

01.06.2007 1 юн

8.12.2008 1 юн.

16.10.2007 3

24.02.2008 1 юн

01.12.2007 3

19.06.2007 2 юн

19.09.2008 1 юн

12.05.2007 1 юн

16.10.2007 1 юн

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

ДЮСШ

МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 

ДЮСЦ "Надежда"

1

Сафронов Эльдар

Емельянов Тускул

Иванов Сергей

Балан Артём

Чурсин Артём

2
Капитонов Егор

3
Приморский край             

г. Уссурийск

Регион

МБУ ДО ДЮСШ

1551,49 1юн 3

Республика САХА(Я) 49,67 3 1 20

50,55 1юн 2 17
Приморский край             

п. Новый

Бражников 

4

Береговец Виктор

Сапрыкин Денис

Шевцов М.

Хатминский И.

Ревенко Д.

Блажко Денис

54,30 2юн 4 0
Приморский край                

г. Лесозаводск

Боровик Никита

Бакута Матвей

Ихсамов Ярослав



26.09.2008 1 юн

25.03.2007 3

18.04.2008 1 юн

10.07.2007 2

Главный судья (ССВК) Анисимов В.Н.

Главный секретарь (ССВК) Пахомкин Ю.Ю.

5
Приморский край                    

г. Арсеньев
54,37ДЮСЦ Юность 2юн 5 0

Михолап Максим

Парусов Кирилл

Сергеев Иван

Уничев Семён



22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет)

Эстафета 4х100 м

Дата проведения 23.04.2022

Время: 12:20

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда РезультатРазряд Место Очки

26.07.2007 2 АК "АЛРОСА"ПАО

14.07.2008 3 МКУ ДО ДЮСШ

19.04.2008 3 МКУ ДО ДЮСШ

28.07.2007 1 МКУ ДО ДЮСШ

20.02.2007 2

31.01.2007 3

11.05.2009 3

27.06.2009 3

30.01.2008 3 СШ "Старт"

16.04.2008 3 СШ "Старт"

14.12.2007 3 КГАУ КСШОР

08.10.2008 2 КГАУ КСШОР

25.10.2008 3

02.11.2008 2

01.03.2007 2

22.10.2008 1юн

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

Долгих Диана

55,91

Регион

Савранская Екатерина

Панова Аксинья

1 3 1 20

2 г. Уссурийск 56,15 3 2 17
Сук Ирина

Миренкова Марина

Халимуллина Кристина

Пуляевская Арина

Довженко Диана

Республика 

Саха(Якутия)

ДЮСШ 

14ДЮСШ ЛГО

153 г. Владивосток 56,27 3 3

Крузман Анастасия

Кольцова Екатерина

Калачёва Полина

4

Ибрагимова Милана

Леонтьева Анастасия

Морозова Анна
г. Лесозаводск 56,68 3 4

Юринсон Кристина

Фадеева Эмилия



07.02.2007 2

26.12.2008 3

11.10.2008 3

07.02.2007 2

Главный судья (ССВК) Анисимов В.Н.

Главный секретарь (ССВК) Пахомкин Ю.Ю.

135 г. Арсеньев 57,54 3

Пузенкова Карина

Борисенко Алена

Кикоть Елизавета

Пузенкова Алина

ДЮСЦ "Юность" 5



22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет) Дата проведения 23.04.2022

Эстафета 4х400 м Время: 12:35

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда Результат Разряд Место Очки

Балан Артём 25.07.2007 3

Емельянов Тускул 01.01.2007 1 юн.

Иванов Сергей 12.05.2007 1 юн.

22.03.2007 3

Артёменко Алексей 16.04.2007 1юн

Ревенко Даниил 24.02.2008 1юн.

Блажков Денис 02.02.2008 1юн.

01.12.2007 3

Главный судья (ССВК) Анисимов В.Н.

Главный секретарь (ССВК) Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"

Регион

1
Республика 

Саха(Якутия)
4.05,46 1 20

Сафронов Эльдар

1юнМКУ ДО ДЮСШ

0

Шевцов Макар

22 г. Уссурийск 4.22,84 2юнДЮСШ



Итоговый протокол

Юноши (до 16 лет)

Тройной прыжок Дата проведения 23.04.2022

г. Владивосток, стадион "Динамо" Время:11:00

1 2 3 4 5 6

1 Кожаров Михаил 288 Сахалинская область СШОР ЛВС 12,78 12,22 12,74 13,07 12,75 12,63 13,07 2 1 20

2 Тихонов Сайдам 263 Республика Саха(Якутия)РСШОР 10,45 10,83 11,07 11,16 11,81 12,23 12,23 3 2 17

3 Ревенко Даниил 76 Приморский край СШ Бастион 10,79 10,75 х 11,31 11,40 11,13 11,40 1юн 3 15

4 Маркевич Максимилиан 331 Хабаровский край СДЮШОР-4 х х 10,62 х 10,94 10,70 10,94 1юн 4 14

5 Блажков Денис 77 Приморский край ДЮСШ 10,07 10,27 10,65 10,38 10,21 10,30 10,38 2юн 5 0

6 Перфильев Евгений 172 Приморский край СШ Бастион 9,39 9,45 х х 9,29 х 9,45 3юн 6 0

Главный судья (ССВК) Анисимов В.Н.

Главный секретарь (ССВК) Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"
22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Организация очки
№ 

п/п

Лучший 

результат
РазрядФамилия, имя Место

Результат
Регион

№ 

участн

ика



Итоговый протокол

Девушки (до 16 лет)

Тройной прыжок Дата проведения 23.04.2022

г. Владивосток, стадион "Динамо" Время:11:00

1 2 3 4 5 6

1 Лебедева Виолетта 311 СШОР №4 Хабаровский край х х 10,48 10,59 10,45 х 10,59 3 1 20

2 Калачевская Ксения 227 "АЛРОСА"ПАО Респ. САХА (Якутия) х 9,99 9,91 10,11 10,35 10,08 10,35 3 2 17

3 Лещина Кристина 273 СШОР ЛВС Сахалинаская обл. х 9,38 9,45 9,42 9,48 х 9,52 1юн 3 15

4 Дун София 171 СШ Бастион Приморский край 8,76 х 9,35 х х 9,21 9,35 2юн 4 0

Главный судья (ССВК) Анисимов В.Н.

Главный секретарь (ССВК) Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ   "ПРИМОРСКАЯ ВЕСНА"
22-25.04.2022г

№ЕКП-103

Регион очки
№ 

п/п

Лучший 

результат
РазрядФамилия, имя Место

Результат
Организация

№ 

участника


